
  

1  

   

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:  

   

 Název: MultiBoard s.r.o.   

 Sídlo: Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9  

 IČ: 04565240   

DIČ: CZ04565240  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze Zastoupená:  

 Jméno a příjmení: Mgr. Martina Pospíšilová  

 Funkce: jednatel  

Číslo účtu: XXX  

(dále jen „Prodávající“)  

 a  

Název:  

  

Sídlo:  

  

IČ:  

  

  Zastoupená:  

Jméno a příjmení:  

  

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku:  

  

(dále jen „Kupující“)  

  

 (Prodávající a Kupující dále souhrnně též jako „Smluvní strany“, jednotlivě též jako „Smluvní strana“)  tuto  

KUPNÍ SMLOUVU  
(dále jen „Smlouva“)  

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)  

  

I.  

Úvodní ustanovení   

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí:   

MultiBoard® EDU 55” Všeználek (montáž na stěnu) - Interaktivní displej All-in-One pro digitální vzdělávání v MŠ  

(dále jen „Předmět koupě“). Kupující má zájem Předmět koupě od Prodávajícího za kupní cenu níže uvedenou koupit 

a Prodávající má zájem za uvedenou kupní cenu Předmět koupě Kupujícímu prodat.  

  

II.  

Kupní cena   

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši  

100.000 Kč (jedno sto tisíc korun českých)  

včetně DPH (dále jen „Kupní cena“).   

  

Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, 

organizace  

Horymírova  100,  příspěvková  

    

Horymírova 2978/100, Zábřeh, 700 30 Ostrava  
   

70944628  

Mgr. MIROSLAVA ŠKALDOVÁ  Funkce:  ředitel  

Pr 58 vedená u Krajského soudu v Ostravě  



Kupní cena bude Kupujícím zaplacena nejpozději do 60 dnů od podpisu této Smlouvy na číslo účtu Prodávajícího 

vedené v záhlaví této Smlouvy.  

III.  

Předmět Smlouvy  

 Prodávající prodává Kupujícímu za podmínek této Smlouvy Předmět koupě a Kupující Předmět koupě za podmínek 

této Smlouvy od Prodávajícího kupuje.   

  

2  

  

IV.  

Práva a povinnosti Smluvních stran  

1. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě nejpozději do 60 

dnů od podpisu smlouvy, přičemž odevzdání Předmětu koupě se uskuteční v sídle Kupujícího a bude o něm sepsán 

předávací protokol s uvedením veškerého předaného příslušenství a dokladů (dále jen „Předávací protokol“). Přesný 

termín odevzdání sdělí Prodávající Kupujícímu nejméně 3 dny předem.  

2. Kupující se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Předmět koupě od Prodávajícího ve svém sídle a v 

Prodávajícím sděleném termínu převezme a zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu. Kupující se dále zavazuje poskytnout 

Prodávajícímu veškerou součinnost při vyhotovení a podpisu Předávacího protokolu.  

  

  V.   

Výhrada vlastnického práva   

1. Smluvní strany se dohodly, že se Kupující stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným zaplacením 

Kupní ceny.   

2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě však na Kupujícího přechází již jeho převzetím.  

  

VI.  

Odstoupení od Smlouvy   

1. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením zaslaným na adresu sídla 

Kupujícího, jestliže se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny či její části.   

2. V případě odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší a Smluvní strany jsou povinny si vrátit 

vzájemně poskytnutá plnění. Kupující je v tomto případě povinen neprodleně Prodávajícímu vrátit Předmět koupě a 

poskytnout mu v tomto směru veškerou součinnost. Kupující odpovídá Prodávajícímu za škody na vzniklé Předmětu 

koupě v době od jeho převzetí dle čl. IV. této Smlouvy do jeho vrácení Prodávajícímu.   

  

VII.  

Záruka za jakost   

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, kdy se zavazuje, že Předmět koupě bude způsobilý k použití pro 

obvyklý účel po dobu 24 měsíců ode dne odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu (dále jen „Záruční doba“). Případné 

vady Předmětu koupě je Kupující povinen Prodávajícímu vytknout bez zbytečného odkladu poté, kdy měl možnost 

vadu zjistit, nejpozději však do konce Záruční doby.   

  

VIII.  

Závěrečná ustanovení   

1. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.  

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže 

během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný 

soud. 

3. Smluvní strany souhlasí se zpracováním osobních údajů, v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných  

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný 

a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu 

podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že ostatní skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 



5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zveřejní Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh 

Horymírova 100, příspěvková organizace. 

7. Tato Smlouva může být doplňována či měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných 

oběma Smluvními stranami.   

8. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.   

9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a že je sepsána dle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek.   

  

   

  

V Ostravě dne 9. 12.2020 

  

  

   

Prodávající .........................................................  

V Ostravě dne 9.12.2020 Kupující ...........................................................  
 


